государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от «26» ноября 2021г. №1327/ОД

г. Сызрань

О создании экспертной группы для проведения внутренней оценки качества

образования в структурных подразделениях ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества образования

в структурных подразделениях ГБОУ СОШ №10 г,Сызрани, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системы оценки

качества образования в СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани в 2021-

2022 учебном году в составе:

руководитель экспертной группы – руководитель СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ

№ 10 г. Сызрани Мингачева Н.С..;

Члены экспертной группы:

-методист –Иванова О.В.

- музыкальный руководитель Белова Е.В.

- педагог-психолог Авдошина Л.О.

- воспитатель Созонова И.В.

- воспитатель Кротова Н.Л.

2. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системы оценки

качества образования в СП «Детский сад № 35» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани в 2021-

2022 учебном году в составе:

руководитель экспертной группы – руководитель СП «Детский сад № 35» ГБОУ СОШ

№ 10 г. Сызрани Осина И.С.;

Члены экспертной группы:

-методист Кальбова Ю.Н.;

- музыкальный руководитель Кузовкова А.В.;

- инструктор по физической культуре Федорович А.С.;

- воспитатель Сайфуллина Р.Ш.

- воспитатель Ивлева Ю.А.

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, СП «Детский сад № 35» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани И.В. Рущак

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10 г.Сызрани,

CN=Рущак Ирина Владимировна,
E=school10_szr@samara.edu.ru

00bfa2f28c01906f60

2022.03.26 16:20:54+04'00'

mailto:E%3Dschool10_szr@samara.edu.ru